
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství finanční a majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-34266-10/ČJ-2022-990630      Praha  
 Počet listů: 4 

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. 
odštěpný závod Praha -Prosek 
Liberecká 12, 180 00 Praha - Prosek 
IČO 47124652 
 
Objednávka č. 2 - k rámcové dohodě - výjezdová vozidla pro pořádkové jednotky do 3,5 tuny, č.j. PPR-

30260-90/ČJ-2021-990640 

 

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-30260-90/ČJ-2021-990640 - výjezdová vozidla pro 
pořádkové jednotky do 3,5 tuny a případnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme o zajištění dodávky zboží dle 
níže uvedeného rozsahu. 
 

Celková částka objednávky: 164 220 716,- Kč vč. DPH 
Termín plnění: Do 240 dnů od doručení objednávky prodávajícímu. Dílčí plnění je připuštěno. 
 
Místem dodání jsou prostory dodavatele dle rámcové dohody. Kontaktní osoby a fakturační údaje jsou 
uvedeny v rámcové dohodě. 
 

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY: 
 

NÁZEV POLOŽKY 

Ks 
na 
ŘLZ 

Cena za ks bez 
DPH 

Cena za ks vč. 
DPH 

Cena celkem bez 
DPH Celkem DPH Cena celkem vč. 

DPH 

VW Transporter 2,0 TDI 
150 kW 4 Motion DSG 
verze 1+1+5 osob 
(2.631.266,- Kč/ks včetně 
DPH) 19 2 174 600,00 Kč 2 631 266,00 Kč 41 317 400,00 Kč 8 676 654,00 Kč 49 994 054,00 Kč 
VW Transporter 2,0 TDI 
150 kW 4 Motion DSG 
verze 1+1+4 osob 
(2.656.434,- Kč/ks včetně 
DPH) 43 2 195 400,00 Kč 2 656 434,00 Kč 94 402 200,00 Kč 19 824 462,00 Kč 114 226 662,00 Kč 

CELKEM 62     135 719 600,00 Kč 28 501 116,00 Kč 164 220 716,00 Kč 

 

Číslo registrace:  114V391003090 
Název akce: PP ČR – ŘLZ – výjezdová vozidla – přepravníky osob 
 
Centrální zadavatel si vyhrazuje možnost změny této objednávky, týkající se změny místa dodání, následné 
fakturace a povinností dodavatele. Tyto změny nepřekročí rozsah rámcové dohody a mohou být dodavateli 
písemně sděleny doručením do datové schránky nejpozději do 15 dnů před smluvním termínem plnění. 
Případné změny uvádíme níže. 
 
 
 

JID: PCR99ETRpo43228638 



2 

Povinnosti dodavatele v případě vyhrazené změny: 
 

a) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně po dobu uvedenou v kapitole 9.2. „Obecných pravidel 
pro žadatele a příjemce“, Integrovaný regionální operační program 2021-2027, v aktuálním 
znění. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji dodavatel 
použít.  
 

b) Každá faktura a dodací list a ostatní písemné výstupy musí být označeny registračním číslem 
projektu, jeho názvem a vizuální identitou projektů dle „Obecných pravidel pro žadatele a 
příjemce“ (kapitola 10) zveřejněnou vizuální identitou na odkaze: IROP - Ministerstvo pro 
místní rozvoj ČR - Logo manuál IROP 2021-2027 (gov.cz) 
 

 
 

c)  Dodavatel je povinen minimálně do 31. 12. 2035 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů (Centra, MMR, MF, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.  

 

Registrační čísla projektu a název, kterými musí být označeny faktury, dodací listy a další dokumentace: 

Ředitelství logistického zabezpečení 
Částka: 21 050 128,- Kč vč. DPH 

Číslo registrace: v případě vyhrazené změny bude doplněno 

Název akce: v případě vyhrazené změny bude doplněno 

Název projektu: Věcné prostředky pro zvýšení akceschopnosti celorepublikových útvarů PČR 

Číslo projektu: CZ.06.02.01/00/22_019/0002891 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 

Částka: 29 094 934,- Kč vč. DPH 

Číslo registrace: v případě vyhrazené změny bude doplněno 

Název akce: v případě vyhrazené změny bude doplněno 

Název projektu: Věcné prostředky pro zvýšení akceschopnosti útvarů PČR ve Středočeském kraji 
Číslo projektu: CZ.06.02.01/00/22_018/0003177 

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 

Částka: 21 251 472,- Kč vč. DPH 

Číslo registrace: v případě vyhrazené změny bude doplněno 

Název akce: v případě vyhrazené změny bude doplněno 

Název projektu: KŘP Plk - věcné prostředky pro zvýšení akceschopnosti útvarů PČR v Plzeňském kraji 
Číslo projektu: CZ.06.02.01/00/22_018/0003054 

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

Částka: 5 312 868,- Kč vč. DPH 

Číslo registrace: v případě vyhrazené změny bude doplněno 

Název akce: v případě vyhrazené změny bude doplněno 

Název projektu: KŘP Kvk - IROP- Technika pro zvýšení akceschopnosti krajské pořádkové jednotky 

Číslo projektu: CZ.06.02.01/00/22_017/0002990 

 

https://irop.gov.cz/cs/irop-2021-2027/logo-manual
https://irop.gov.cz/cs/irop-2021-2027/logo-manual


3 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 

Částka: 21 251 472,- Kč vč. DPH 

Číslo registrace: v případě vyhrazené změny bude doplněno 

Název akce: v případě vyhrazené změny bude doplněno 

Název projektu: Věcné prostředky pro zvýšení akceschopnosti útvarů PČR v Pardubickém kraji 
Číslo projektu: CZ.06.02.01/00/22_017/0003029 

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 

Částka: 5 312 868,- Kč vč. DPH 

Číslo registrace: v případě vyhrazené změny bude doplněno 

Název akce: v případě vyhrazené změny bude doplněno 

Název projektu: Věcné prostředky pro zvýšení akceschopnosti útvarů PČR v kraji Vysočina 

Číslo projektu: CZ.06.02.01/00/22_018/0003216 

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 

Částka: 13 282 170,- Kč vč. DPH 

Číslo registrace: v případě vyhrazené změny bude doplněno 

Název akce: v případě vyhrazené změny bude doplněno 

Název projektu: Věcné prostředky pro zvýšení akceschopnosti útvarů PČR v Olomouckém kraji 
Číslo projektu: CZ.06.02.01/00/22_017/0003033 

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 

Částka: 10 625 736,- Kč vč. DPH 

Číslo registrace: v případě vyhrazené změny bude doplněno 

Název akce: v případě vyhrazené změny bude doplněno 

Název projektu: Věcné prostředky pro zvýšení akceschopnosti útvarů PČR ve Zlínském kraji 
Číslo projektu: CZ.06.02.01/00/22_017/0002924 

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 

Částka: 37 039 068,- Kč vč. DPH 

Číslo registrace: v případě vyhrazené změny bude doplněno 

Název akce: v případě vyhrazené změny bude doplněno 

Název projektu: Věcné prostředky pro zvýšení akceschopnosti útvarů PČR v Moravskoslezském kraji 
Číslo projektu: CZ.06.02.01/00/22_017/0002954 

 
Úprava rozdělovníku v případě vyhrazené změny: 
 

NÁZEV POLOŽKY 

ŘL
Z 

S P K E J M Z T 

CE
LK

EM
 

Cena za ks bez 
DPH 

Cena za ks vč. 
DPH 

Cena celkem bez 
DPH Celkem DPH Cena celkem vč. 

DPH 

VW Transporter 
2,0 TDI 150 kW 4 
Motion DSG 
verze 1+1+5 
osob 
(2.631.266,- 
Kč/ks včetně 
DPH) 8 5 0 0 0 0 0 0 6 19 2 174 600,00 Kč 2 631 266,00 Kč 41 317 400,00 Kč 8 676 654,00 Kč 49 994 054,00 Kč 
VW Transporter 
2,0 TDI 150 kW 4 
Motion DSG 
verze 1+1+4 
osob 
(2.656.434,- 
Kč/ks včetně 
DPH) 0 6 8 2 8 2 5 4 8 43 2 195 400,00 Kč 2 656 434,00 Kč 94 402 200,00 Kč 19 824 462,00 Kč 114 226 662,00 Kč 

CELKEM 8 11 8 2 8 2 5 4 14 62     135 719 600,00 Kč 28 501 116,00 Kč 164 220 716,00 Kč 

 



4 

 
 
 
Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede centrální 
zadavatel. 
 
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti 
dnů od jejího doručení. 
 
Za dodavatele objednávku schvaluje:

 
 
 

Jan Petránský 
vedoucí odboru správy majetku 

Ředitelství finanční a majetkové správy PP ČR  
 


